r- **

V \ *

;.

/ • Jf:- ;Estado do Rio de Janeiro ^discussão . *
/• V- zt j lofl / -*íCâmara Municipal de Gabo Frio

INDICAÇÃO N,°
43 i.

*

, ' r.
ÍESIDENTE. ■ri:208/93.

Exeelentíssimô Senhor Presidente da câmara Municipal -de Gabo Frio.
> «
• . ; *ç

- ' ">
•vV-

'■*

. \
‘■•r~ í

>

' #v * - * *

V t-i

v

0 Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais o

qm deferníBã õ .interesse publico, I If B I C â a Douta Kesa,

forma regimental, envio de expediente ao Excelentíssimo Senhor Pre

.Peito Municipal solicitando a instalação 'do Governo Itinerante no

Bairro Manoel Corrêa.

na

SALA MS SESSÕES*. 28 de setembro de 1 993.

EDimRDG CORRÊA KITA

Vereador » Autor

11. g.,z I £ I. £41.1 £4

Tal Indicação se- Paz urgente e necessária diante

sitaasãifr calamitosa de desrespeito c falta, de dignidade ■

convivem aqueles c;|ds®Sbs principalmente crianças. Esta

■diz. -respeito- ao Bicho-de-pé, e toda aflição m sofrimento

da.

quecora

indicação

decorren

te da falta de ações governamentais, que acreditamos terá fim com

a presença do Executivo-no local..

SâLA DAS SESSÕES, 28 de setembro de 1 993.

EDU^^ORRÊA KITA

Vereador » Autor

c

0

nlf